
Stránka 1 z 9 
 

OFICIÁLNÍ PRAVIDLA SOUTĚŽE S APLIKACÍ TOP VÝHODY 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A LICENČNÍ SOUHLAS 

Závazná pravidla a podmínky soutěže (dále jen „soutěž“) 
 
1. Zadavatel a pořadatel soutěže 

1.1. Zadavatelem a pořadatelem soutěže je společnost FLOSMAN s.r.o., IČO: 097 76 648, se 

sídlem Chýnovská 1917/9, 39002 Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp. zn. C 311557 (dále jen „pořadatel“).  

 
2. Místo a doba trvání soutěže 

2.1. Soutěž probíhá na vybraných prodejnách Flop Top, které jsou uvedeny v příloze číslo 1 
těchto pravidel, prostřednictvím mobilní aplikace Top Výhody.  

2.2. Doba trvání soutěže je stanovena na období ode dne 17. 7. 2024 6:00:00 hod. do 30. 7. 
2024 23:59:59 hod. včetně, přičemž pořadatel si vyhrazuje právo (i.) upravit dobu 
počátku trvání soutěže na prodejnách, které započne provozovat v průběhu konání této 
soutěže a (ii.) kdykoliv rozhodnout o zrušení soutěže (dále jen „soutěžní doba“). 

 

3. Podmínky soutěže 

3.1. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let nejpozději  

v den své registrace do soutěže (dle odst. 4.4 těchto pravidel), s doručovací adresou 
v České republice (dále jen „účastník“, „soutěžící“ nebo „subjekt“ – pro oblast ochrany 

osobních údajů). Je-li v těchto podmínkách užito označení „soutěžící“ nebo „výherce“ 
v jednotném nebo v množném čísle, vztahuje se toto označení jak na mužské, tak ženské 
účastníky soutěže. 

3.2. Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovněprávním nebo jiném 
obdobném vztahu k pořadateli nebo společnostem podílejícím se na přípravě a 
organizaci soutěže, jakož i osoby blízké (ve smyslu ust. § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) k těmto osobám. Pokud se i přes 
výše uvedené vyloučená osoba zúčastní soutěže a soutěž vyhraje, cena jí nebude 
odevzdána. 

3.3. Podmínkou účasti v soutěži je registrace v mobilní aplikaci Top Výhody. Stažení aplikace 

Top Výhody je možné prostřednictvím „App Store“ nebo „Google Store“. 

3.4. Účast v soutěži je zcela dobrovolná. 
 
4. Účast v soutěži a průběh soutěže 

4.1. Soutěž probíhá nepřetržitě po dobu soutěžní doby v rámci mobilní aplikace Top Výhody.  

4.2. Pro samotnou účast v soutěži je po spotřebiteli vyžadována registrace v této mobilní 
aplikaci, tj. v mobilní aplikaci Top Výhody. 

4.3. Spotřebiteli se v aplikaci Top Výhody zobrazí elektronický kupón, který může spotřebitel  

aktivovat výměnou za 20 již získaných věrnostních bodů.  



Stránka 2 z 9 
 

4.4. Aktivací elektronického kupónu spotřebitel souhlasí s pravidly soutěže a stává se 

soutěžícím.  

4.5. Jakmile je elektronický kupón aktivován, soutěžícímu se v aplikaci Top Výhody zobrazí 

elektronický stírací los.  

4.6. Soutěž je založena na soutěžním principu „každý vyhrává“, tzn. každý stírací los je 

výherní. Setřením stíracího losu získává soutěžící výhru a stává se výhercem. 

4.7. Setřením stíracího losu se elektronický kupón uzamyká a lze jej opětovně aktivovat 
výměnou za dalších 20 již získaných věrnostních bodů. V takovém případě může 

soutěžící soutěžit opětovně. 

4.8. Elektronický kupón, jakož i stírací losy, mají omezenou platnost. Doba jejich platnosti 
odpovídá soutěžní době. Po uplynutí soutěžní doby již není možné využívat 

elektronických kupónů, ani stíracích losů. 
 

5. Výhry  

5.1. Výherce se dozví typ výhry okamžitě po setření stíracího losu.  

5.2. Podmínkou získání jakékoliv výhry je dodržení a splnění všech podmínek soutěže. Tato 
soutěž má povahu hry a výhry, tudíž nejsou právně vymahatelné. Výhry nelze převádět 
na jiné osoby a nelze je proplácet v hotovosti. Na výhru se nevztahuje záruční doba dle 

ust. § 2165 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
Případnou srážkovou daň z výher vypořádá pořadatel, pokud ze zákona její uhrazení 

vyplývá. 

5.3. V soutěži jsou různé typy výher, přičemž o typu výhry je rozhodováno na bázi určitého 

algoritmu či pravděpodobnosti.  

5.4. Mezi výhry patří procentní slevy na produkty (10%, 20%, atd.), zvláštní ceny na produkty, 
peněžité slevy na produkty, sedm mobilních telefonů zn. Samsung Galaxy A25 5G 

v hodnotě 5549 Kč. Konkrétní podmínky jsou uvedeny na každém stíracím losu. 

5.5. Procentní slevy na produkty, zvláštní ceny na produkty, peněžité slevy na produkty a 
obdobné typy výher se výhercům zobrazí jako slevový kupón v aplikaci Top Výhody, 

přičemž jeho uplatnění podléhá následujícím kritériím a pravidlům: 

5.5.1. Slevový kupón lze po jeho aktivaci uplatnit pouze v prodejnách Flop Top, a to jak 

na pokladně s obsluhou, tak i na pokladně samoobslužné;  
5.5.2. Spotřebitel, resp. zákazník, uplatní slevový kupón aktivací a následným načtením 

digitální nebo fyzické karty registrované v mobilní aplikaci Top Výhody, to vše 
ještě před dokončením svého nákupu u pokladny s obsluhou či u pokladny 
samoobslužné; 

5.5.3. Slevový kupón lze uplatnit pouze při dalším nákupu (nikoliv již při uskutečněném 
nákupu); 

5.5.4. Slevový kupón musí být aktivován a uplatněn během uvedené doby platnosti a 
expirace (uvedené na příslušném slevovém poukazu); 

5.5.5. Slevový kupón není přenosný a nelze jej směnit za hotovost. 

5.6. Pakliže se bude jednat o výhru typu mobilní telefon zn. Samsung Galaxy A25 5G, výherce 

bude po ukončení soutěže (tj. po uplynutí soutěžní doby) informován nejpozději do 10 



Stránka 3 z 9 
 

pracovních dnů o dalším postupu, zejména o způsobu předání této výhry, tj. v jaké 

prodejně Flop Top si výherce výhru převezme. Pro účely kontaktování výherce budou 
využity jeho osobní údaje (tj. e-mailová adresa) uváděné výhercem při registraci do 

mobilní aplikace Top Výhody. V případě, že výherce neodpoví na e-mail o získání výhry 
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne odeslání e-mailu pořadatelem, jeho nárok na 

výhru zaniká a výhra mu nebude udělena. V případě, že nebude možné udělit všechny 
výhry v soutěži nebo v případě, že si soutěžící nevyzvedne výhru do jednoho měsíce 

poté, co byl k jejímu převzetí vyzván, nárok na výhru zanikne a výhra nebude udělena. 

5.7. Nepřevzaté výhry propadají pořadateli, a ten je oprávněn s nimi naložit dle svého 

uvážení. Pořadatel neodpovídá za poškození či případnou ztrátu výhry během jejího 
zaslání výherci poštou či jiným způsobem. 

 
6. Ochrana osobních údajů 

6.1. Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s GDPR (tj. s Obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů), se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a dalšími 
souvisejícími právními předpisy. 

6.2. Soutěžící uděluje přihlášením do soutěže (aktivací elektronického kupónu) pořadateli 

souhlas se zpracováváním poskytnutých osobních údajů za účelem účasti v soutěži, pro 
marketingové a propagační účely v souvislosti se soutěží a za účelem realizace a 
vyhodnocení soutěže, to vše po dobu nezbytně nutnou pro naplnění tohoto účelu. 
Zákonným důvodem pro dané zpracování osobních údajů je ochrana oprávněných zájmů 

pořadatele a jiných osob podílejících se na pořádání soutěže. 

6.3. Soutěžící zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby jím poskytnuté osobní údaje byly po dobu 
4 let ode dne ukončení soutěže (tj. skončení soutěžní doby), pakliže právní předpisy 
nevyžadují dobu delší, zpracovávány v rozsahu a k účelům výše uvedeným i 
prostřednictvím zpracovatelů pověřených pořadatelem. Osobní údaje mohou být 

předány zpracovatelům v souvislosti s předáním výhry, řešení otázek souvisejících 

s účastí v soutěži a pro marketingové a propagační účely v souvislosti se soutěží. 

6.4. Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, e-mailová 
adresa, telefonní číslo a další údaje poskytnuté v průběhu soutěže. Poskytnutí osobních 

údajů je podmínkou v soutěži. Správcem osobních údajů je pořadatel. 

6.5. Soutěžící bere na vědomí, že má (i.) právo na přístup ke svým osobním údajům, (ii.) právo 

na opravu osobních údajů, (iii.) právo svůj souhlas kdykoli odvolat, (iv.) právo na opravu 

osobních údajů, (v.) právo na to být zapomenut, (vi.) právo na omezení zpracování, (vii.) 
právo na přenositelnost údajů, (viii.) právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí 

založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které má pro 
něho právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně dotýká, (ix.) právo podat 

námitku proti zpracování osobních údajů, (x.) právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 (http://uoou.cz). 

6.6. Práva a stížnosti v souvislosti s osobními údaji může soutěžící uplatnit u pořadatele 
(prostřednictvím e-mailu topvyhody@flosman.cz. 



Stránka 4 z 9 
 

6.7. Účastí v soutěži uděluje soutěžící pořadateli souhlas s uveřejněním svého zkráceného 

jména a obce, v níž má bydliště ve sdělovacích prostředcích, na webových stránkách, 
facebookových stránkách, pokud užití souvisí s touto soutěží. 

 
7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat 
a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné zájmy pořadatele. 

7.2. Pořadatel si vyhrazuje právo činit rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 
pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, 
předčasného ukončení soutěže nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez 
nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže, 
při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního řádu České 
republiky, jednání které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení 
pořadatele způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo 
jiného závadného chování ze strany soutěžícího. Rozhodnutí podle tohoto článku je 
pořadatel oprávněn učinit kdykoliv v průběhu soutěže, a to až do okamžiku předání 

výher.  

7.3. Za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady vzniklé v průběhu soutěže, za 
rychlost technického připojení či jiné případné nedostatky vzniklé v souvislosti se soutěží 
či v souvislosti se sítěmi elektronických komunikací, mobilních operátorů nebo s jejich 
dostupností pro soutěžící, ani za poškození a škody na počítačovém vybavení účastníka 
a dalších osob v souvislosti s účastí v soutěži či se stahováním materiálů v rámci této 
soutěže, pořadatel neodpovídá. 

7.4. O jakýchkoliv námitkách vůči průběhu soutěže rozhoduje pořadatel. Pořadatel si 
vyhrazuje právo bez předchozího oznámení a bez náhrady změnit dobu trvání soutěže  
(jak je již uvedeno výše), soutěž odložit, přerušit, a nebo zrušit či jednostranně změnit 

nebo doplnit její pravidla kromě části pravidel týkající se jakkoliv ochrany osobních 
údajů, a to po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na webových stránkách, 
kde jsou vždy k dispozici platná a úplná pravidla. Právo pořadatele ukončit soutěž se týká 
především (nikoli však výlučně) případů, ve kterých z jakýchkoliv důvodů není možné 

pokračovat podle plánu, např. z důvodu zásahu vyšší moci či nefunkčnosti informačních 
technologií, které jsou pro konání potřebné nebo z jiných technických, organizačních či 

právních důvodů, které by mohly ovlivnit správu, bezpečnost, integritu a normální a 

řádný průběh soutěže a/nebo pokud není možné v soutěži pokračovat kvůli napadení 
počítačů viry, falšování, neoprávněné intervenci, podvodu, technickému selhání nebo z 
jiných důvodů, které jsou mimo kontrolu pořadatele a které naruší či ohrozí bezpečnost 
správy, férovost, integritu a řádný průběh soutěže. Pokud dojde v souvislosti s předáním 

výhry, k mimořádné, nepředvídatelné a neodvratitelné překážce, vzniklé nezávisle na 
vůli pořadatele (tzv. zásah vyšší moci), kvůli které nebude možné zajistit předání výhry, 
zejména z důvodu nezvratného poškození nebo zničení výhry, nemá výherce nárok na 
předání další náhradní výhry. Mezi zásahy vyšší moci patří například působení  přírodních 
živlů, nenadálá změna bezpečnostní situace atd. 

7.5. Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v soutěži 

a v případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se 



Stránka 5 z 9 
 

soutěží spojené. Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli ze soutěžících ze soutěže, 

pokud by takový soutěžící porušoval její pravidla, a to bez nároku na náhradu nákladů či 
škody, která by vyloučením mohla soutěžícímu vzniknout. Zejména je pořadatel 

oprávněn vyloučit takového soutěžícího, který porušoval pravidla, dobré mravy, snažil 
se získat výhru podvodným způsobem. Případné námitky proti průběhu soutěže se 

zasílají písemně na poštovní adresu pořadatele uvedenou v těchto pravidlech, a to do tří 
pracovních dnů od ukončení soutěže (námitky podané později nebudou brány v potaz). 

Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné. 

7.6. Úplné znění pravidel je k dispozici v mobilní aplikaci Top Výhody. Pravidla mohou být ve 

zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech v souvislosti se soutěží, 
avšak tato úplná pravidla jsou považována v rámci soutěže za jediná, úplná, konečná a 

závazná. Dotazy ohledně soutěže je možné zasílat na e-mailovou adresu: 
marketing@flosman.cz. 

7.7. Vyobrazení výher na komunikačních materiálech (letáky, plakáty, webové stránky apod.) 
nemusí přesně odpovídat skutečné podobě výher. 

 
V Táboře dne 17. 7. 2024



Stránka 6 z 9 
 

Příloha č. 1. SEZNAM PRODEJEN FLOP TOP 

 
 

 

Prodejna   název Město Ulice PSČ 

Potraviny Flosman Benešov Benešov Nová Pražská 1645 256 01 

Potraviny Flosman Bernartice 
Bernartice u 
Milevska Bernartice 16 398 43 

Potraviny Flosman Blovice Blovice 5. května 653 336 01 

Potraviny Flosman Borovany Borovany Žižkovo nám. 57 373 12 
Potraviny Flosman Březí Březí Hlavní 28 691 81 

Potraviny Flosman Březnice Březnice Rožmitálská 35 262 72 

Potraviny Flosman 
Bystřice/Pernštejnem 

Bystřice/Pernštejne
m Spojovací 669 593 01 

Potraviny Flosman Čechtice Čechtice Dr. Tyrše 300 257 65 
Potraviny Flosman České Budějovice České Budějovice Brigádnická 1723/4 370 06 

Potraviny Flosman České Velenice České Velenice Na sadech 554 378 10 

Potraviny Flosman Český Brod Český Brod 

nám. Arnošta z 

Pardubic 7 282 01 
Potraviny Flosman Český Těšín Český Těšín Kysucká  č.1829/14 737 01 

Potraviny Flosman Čížová Čížová Čížová 96 398 31 

Potraviny Flosman Dačice Dačice Krajířova 15 380 01 

Potraviny Flosman Dolní Kralovice Dolní Kralovice 
náměstí L. Svobody 
7 257 68 

Potraviny Flosman Dražice Dražice Dražice 166 391 31 

Potraviny Flosman Dubňany Dubňany Hodonínská 313 696 03 
Potraviny Flosman Dubné Dubné Dubné 90 373 84 

Potraviny Flosman Frýdek Místek Frýdek Místek Jiřího Trnky 73 738 01 
Potraviny Flosman Frymburk Frymburk Frymburk 3 382 79 

Potraviny Flosman Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Havířská 449 580 01 
Potraviny Flosman Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod Reynkova 2823 580 01 

Potraviny Flosman Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou Pražská 676 373 41 

Potraviny Flosman Horní Cerekev Horní Cerekev T.G.Masaryka 399 394 03 
Potraviny Flosman Horní Planá Horní Planá Volarská 110 382 26 

Supermarket FLOP TOP Hrušovany 
nad Jevišovkou 

Hrušovany nad 
Jevišovkou Nádražní 164 671 67 

Potraviny Flosman Chlum u Třeboně Chlum u Třeboně Třeboňská 499 378 04 

Potraviny Flosman Chlumec nad 
Cidlinou 

Chlumec nad 
Cidlinou Zimova 699 503 51 

Potraviny Flosman Chrudim Chrudim U Stadionu 766 537 03 

Potraviny Flosman Chýnov Chýnov 
Gabrielovo nám. 
452 391 55 

Potraviny Flosman Jablonec nad 
Nisou Jablonec nad Nisou Na kopci 3297/8 466 01  



Stránka 7 z 9 
 

Potraviny Flosman Jablonec nad 

Nisou Jablonec nad Nisou Mánesova 2035/8 466 01 
Potraviny Flosman Jablonné v 
Podještědí 

Jablonné v 
Podještědí 

Zdisl.z Lemberka 
137 471 25 

Potraviny Flosman Jemnice    Jemnice Na Podolí 307 675 31  

Potraviny Flosman Jevany Jevany Pražská 175 281 66  
Potraviny Flosman Jevišovice Jevišovice Jevišovice 101 671 53 

Drogerie Flosman Jevišovice Jevišovice Jevišovice 101 671 53 
Potraviny Flosman Jičín Jičín Lidické nám.373 506 01 

Potraviny Flosman Jihlava Jihlava 
Štefánikovo 
náměstí 1965/4 586 01 

Potraviny Flosman Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec Pražská 875 377 01 
Potraviny Flosman Kaplice Kaplice Na Vyhlídce 513 382 41 

Potraviny Flosman Kardašova Řečice Kardašova Řečice Jablonského 8 378 21 
Potraviny Flosman Klášterec nad 
Ohří Klášterec nad Ohří Polní 681 431 51 

Potraviny Flosman Kolín Kolín Masarykova 987 280 02 

Potraviny Flosman Koloveč Koloveč Palackého 317 345 43 

Potraviny Flosman Kralupy nad 
Vltavou Kralupy nad Vltavou 

Hennigsdorfská 
1037 278 01 

Potraviny Flosman Kunice Kunice Kunice 124 251 63  
Potraviny Flosman Lhenice Lhenice Netolická 261 384 02 

Potraviny Flosman Horní Lideč Lideč Horní Lideč 114 756 12 

Potraviny Flosman Litoměřice Litoměřice 

Komenského 

2024/8 412 01 
Potraviny Flosman Lomnice nad 
Lužnicí Lomnice nad Lužnicí nám. 5.května 107 378 16 

Potraviny Flosman Luka nad Jihlavou Luka nad Jihlavou 1.máje 77 588 22 

Potraviny Flosman Mirotice Mirotice 
nám. Mikoláše Alše 
64 398 04 

Potraviny Flosman Miřetice Miřetice 17. listopadu 549 431 51 

Potraviny Flosman Mladá Boleslav Mladá Boleslav Náměstí Míru 15 293 01 
Potraviny Flosman Mladá  Vožice Mladá Vožice Obránců Míru 337 391 43 

Potraviny Flosman Mnichovice Mnichovice 
Masarykovo nám. 
729 251 64 

Potraviny Flosman Moravské 
Budějovice Moravské Budějovice ČSA 42 676 00 

Potraviny Flosman Mukařov Mukařov Pražská 230 251 62 

Potraviny Flosman Nehvizdy Nehvizdy Nehvizdy 700 250 81 

Potraviny Flosman Nechanice Nechanice Husovo náměstí 84 503 15 
Potraviny Flosman Netolice Netolice Gregorova ul. 405 384 11 

Potraviny Flosman Neveklov Neveklov 
nám.Jana Heřmana 
333/1 257 56 

Potraviny Flosman Nová Včelnice Nová Včelnice Čechova 479 378 42 

Potraviny Flosman Nové Hrady Nové Hrady Zahradní 270 373 33 



Stránka 8 z 9 
 

Potraviny Flosman Nový Bydžov Nový Bydžov Jana Nerudy 1650 504 01 

Potraviny Flosman Nový Rychnov Nový Rychnov  U Zámku 176 393 01 

Potraviny Flosman Odolena Voda Odolena Voda 

Československé 

armády 315 250 70 
Potraviny Flosman Pacov Pacov Na Blatech  834 395 01 

Potraviny Flosman Pelhřimov Pelhřimov Pod Náspem 1092 393 01 

Potraviny Flosman Písek Písek 17. Listopadu 1787 397 01 

Potraviny Flosman Plzeň Plzeň 
Nám.Republiky 
204/30 301 00 

Potraviny Flosman Plzeň Plzeň 
Kaznějovská 
1442/49 323 00 

Potraviny Flosman Poběžovice Poběžovice Mariánská 66 345 22 
Potraviny Flosman Počátky Počátky Horní ulice 97 394 64 

Potraviny Flosman Pohořelice Pohořelice Hybešova 997 691 23 
Potraviny Flosman Polná Polná Husovo náměstí 46 588 13  

Potraviny Flosman Popovice Popovice Popovice 96 686 04 

Potraviny Flosman Praha-Modřany Praha 4 - Modřany Pertoldova 3344/6 143 00 
Potraviny Flosman Protivín Protivín Jiráskova 233 398 11 

Potraviny Flosman Přelouč Přelouč Obránců míru 1310 535 01 
Potraviny Flosman Příbram Příbram Jiráskovy sady 16 261 01 

Potraviny Flosman Uran Příbram I Plzeňská 74 261 01 
Potraviny Flosman Příšovice Příšovice Příšovice č.p. 217 463 46 

Potraviny Flosman Rokytnice Rokytnice Rokytnice 348 751 04 

Potraviny Flosman Rudolfov Rudolfov Hlincohorská 23 373 71 

Potraviny Flosman Sázava Sázava Poznaňská 496 285 06 
Potraviny Flosman Sedlčany Sedlčany Havlíčkova 623 264 01 

Potraviny Flosman Sedlec Sedlec-Prčice nám. 7. května 8 257 91 

Potraviny Flosman Sehradice Sehradice Sehradice 151 763 23 

Potraviny Flosman Sezimovo Ústí II. Sezimovo Ústí II. Školní náměstí 690 391 02 

Potraviny Flosman Slatiňany Slatiňany Vítězství 119 538 21 
Potraviny Flosman Strmilov Strmilov Popelínská 229 378 53 

Potraviny Flosman Struhařov Struhařov Struhařov 175 251 64 
Potraviny Flosman Stříbrná Skalice Stříbrná Skalice Na Městečku 127 281 67 

Potraviny Flosman  Studená Studená 
nám.sv.J. 
Nepomuckého 526 378 56 

Potraviny Flosman Suchdol nad 
Lužnicí Suchdol nad Lužnicí Pražská ul. 18 378 06 

Potraviny Flosman Štěpánovice Štěpánovice Nad rybníkem 33 373 73 

Potraviny Flosman Štítary Štítary 

Štítary 145, pošta 

Šumná 671 02 

Potraviny Flosman Tábor Tábor 
Husovo náměstí 
2870 390 01 

Potraviny Flosman Telč Telč Staňkova 333 588 56 
Potraviny Flosman Teplá Teplá ul. Klášterní 292 364 61 

Potraviny Flosman Tišnov Tišnov Mlýnská 129 666 01 



Stránka 9 z 9 
 

Potraviny Flosman Tlumačov Tlumačov Švermova 783 763 62 

Potraviny Flosman Třebíč Třebíč Jiráskova 1077 674 01 
Potraviny Flosman Merkur Třeboň Třeboň Táboritská 265 379 01 

Potraviny Flosman Extra Třeboň Třeboň Dukelská 138 379 01 
Potraviny Flosman Třešť Třešť Rooseweltova 459 589 01 

Potraviny Flosman Trinec Třinec Dukelská 1017 739 61 
Potraviny Flosman Třinec   Třinec Nový Borek č. 591 739 61  

Potraviny Flosman Včelná Včelná Jiřičkova 663 373 82 

Potraviny Flosman Velká Bíteš Velká Bíteš Lánice 54 595 01  

Potraviny Flosman Velké Popovice Velké Popovice Ringhofferova č.p. 3 251 69 

Potraviny Flosman Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí 

nám. T.G.Masaryka 

133 391 81 
Potraviny Flosman Vimperk Vimperk K. Weise 668 385 01 

Potraviny Flosman Volyně Volyně Palackého 104 387 01 

Flop Diskont Volyně Volyně nám. Svobody 12 387 01 

Potraviny Flosman Votice Votice 

Komenského 

náměstí 657 259 01 
Potraviny Flosman Vracov Vracov Nám. Míru 194 696 42  

Potraviny Flosman Vyškov VYŠKOV 
Na Hraničkách 
358/74 682 01 

Potraviny Flosman Zdice Zdice nám. Palackého 22 267 51 
Potraviny Flosman Znojmo Znojmo Vídeňská 46 669 02 

Potraviny Flosman Žacléř Žacléř B. Němcové 376 542 01 

Potraviny Flosman Ždánice Ždánice Městečko 198 696 32 

Potraviny Flosman Želetava Želetava Pražská 158 67526 

Potraviny Flosman Žirovnice Žirovnice 
Havlíčkovo nám. 
193 394 68 

Potraviny Flosman Žlutava Žlutava Žlutava 2 763 61 

 
 

    
    
    

    
 


